
Këshilli 
Bashkiak/Qark

u 

Nr. i 
aktit 

Data e 
mbledhjes së 

Këshillit 
Objekti i aktit Prot.

datë e depozitimit të aktit
 Prot

datë e daljes së aktit

E konfirmuar ose 
jo bazueshmeria 

ligjore

Akt i 
rishqyrtuar

Akt 
normativ

Dërguar në 
gjykatë

Bashkia 
Kolonjë 1 11.01.2022 Për miratimin e projektit "Porta e Rehoves" me financim 

nga PZHRSH dhe bashkë financim nga bashkia Kolonjë 23, datë 12.01.2022 23/1, datë 13.01.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 2 27.01.2022

Për miratimin e kritereve për familjet në nevojë që do të 
trajtohen me ndihmë ekonomike deri në 6% të fondit të 
kushtëzuar të bllok ndihmës ekonomike për vitin 2022

103, datë 31.01.2022 103/1, datë 31.01.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 3 27.01.2022

Për percaktimin e vlerës maksimale të subvencionimit të 
qerasë në tregun e lirë për kategoritë që gëzojnë 

përparësi
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 4 27.01.2022 Për miratimin e anëtarëve të komisionit të strehimit të 

bashkisë Kolonjë 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 5 27.01.2022

Kër një shtresë në vkb nr. 65, datë 11.09.2019 për 
ngritjen e komisioneve të përhershme të keshillit të 

bashkisë Kolonjë
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 6 27.01.2022

Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
këshilli i bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor dhe dhënie në përdorim
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Jo Jo Po Jo

Regjistër i Akteve për Vitin 2022

Page 1



Këshilli 
Bashkiak/Qark

u 

Nr. i 
aktit 

Data e 
mbledhjes së 

Këshillit 
Objekti i aktit Prot.

datë e depozitimit të aktit
 Prot

datë e daljes së aktit

E konfirmuar ose 
jo bazueshmeria 

ligjore

Akt i 
rishqyrtuar

Akt 
normativ

Dërguar në 
gjykatë

Bashkia 
Kolonjë 7 27.01.2022 Për miratimin e planit të vendimarrjes se keshillit 

bashkiak për vitin 2022 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 8 27.01.2022 Për miratimin e tarifave mujore për femijët që 

regjistrohen ne çerdhe 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 9 27.01.2022 Për miratimin e pagesës për anëtarëet e këshillit artistiko-

kulturore 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 10 27.01.2022 Për miratimin e pagesës dhe shpenzimeve të ks gramozi 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 11 27.01.2022

Për bizneset përfituese te subvencionimit të sigurimeve 
shoqerore dhe shendetesore te cilet ushtrojne aktiviet ne 

teritorin e bashkise kolonje
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 12 27.01.2022 Për miratimin e siperfaqeve të tokave bujqësore që do te 

jepen me qera nga bashkia kolonje 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 13 27.01.2022

Për autorizimin e kryetarit të bashkisë kolonjë ose të 
autorizuarit ligjor të tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit të objektit
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 14 27.01.2022

Për autorizimin e kryetarit të bashkisë kolonjë ose të 
autorizuarit ligjor të tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit të objektit
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 15 27.01.2022 Për miratimin e raportit të vleresimit dhe parashikimit 

afatmesem te te ardhurave 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 16 27.01.2022

Për miratimin e sistemit te pikezimit mbi perfitimin nga 
programi i strehimit social "për subvencionimin e qerase 

ne tregun e lire
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 17 27.01.2022 Për miratimin e ndarjes se pasurise nr. 685/3, z.k. 3510, 

sipas planit te rilevimit 103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 18 27.01.2022

Për miratimin e familjeve perfituese te grantit te 
menjehershem për banesat me kosto te ulet, ne zbatim te 

vkm nr. 555 date 15.7.2020
103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 19 27.01.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin dhjetor 2021, 

qe nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

103, datë 31.01.2022 103/2, datë 07.02.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 20 28.02.2022 Për subvencionimin e sigurimeve shoqerore dhe 

shendetesore per biznes 233, datë 02.03.2022 233/3, datë 11.03.2022 Po Jo Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 21 28.02.2022 Për miratimin e buxhetit shtesë të bashkisë Kolonjë për 

vitin 2022 233, datë 02.03.2022 233/3, datë 11.03.2022 Jo Po Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 22 28.02.2022 Për miratimin e familjeve te pastreha qe do te perfitojne 

nga subvencionimi i qerase 233, datë 02.03.2022 233/2, datë 07.03.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 23 28.02.2022

Për miratimin e procedurave për zbatimin e programit 
social te strehimit "përmiresimin e kushteve te banesave 

ekzistuese" i financuar me fondet e buxhetit te shtetit
224, datë 28.02.2022 224/1, datë 01.03.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 24 28.02.2022

Për miratimin e përballimit të shpenzimeve të 
emergjencave civile të shkaktuara nga reshjet e dëborës 

të datës 29.01.2022 dhe 01.02.2022 në territorin e 
bashkisë Kolonjë

233, datë 02.03.2022 233/3, datë 11.03.2022 Jo Po Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 25 28.02.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin janar 2022, qe 

nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

233, datë 02.03.2022 233/1, datë 02.03.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 26 29.03.2022

Për rishqyrtim e vkb nr.24, datë 28.02.2022 për 
miratimin e përballimit të shpenzimeve të emergjencave 

civile të shkaktuara nga reshjet e dëborës të datës 
29.01.2022 dhe 01.02.2022 në territorin e bashkisë 

Kolonjë

330, datë .05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Jo Po Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 27 29.03.2022

Për rishqyrtim e vkb nr.21, datë 28.02.2022 për 
miratimin e buxhetit shtesë të bashkisë Kolonjë për vitin 

2022
330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Jo Po Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 28 29.03.2022

Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
këshilli i bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor dhe dhënie në përdorim
330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 29 29.03.2022 Për miratimin e ekonomive pyjore me qëllim vjeljen e 

bimëve mjeksore dhe aromatike për vitin 2022 330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 30 29.03.2022 Për miratimin e listave te kullotave verore dhe pyjeve qe 

kulloten për vitin 2022 330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 31 29.03.2022

Për një ndryshim në vendimin nr.96, datë 30.06.2021.. 
për rishqyrtimin e vendimit nr.72, datë 15.05.2021 mbi 

propozimin për rishqyrtimin dhe miratimin paraprak nga 
këshilli bashkisë Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor për dhënie në përdorim

330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Jo Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 32 29.03.2022

Për autorizimin e kryetarit të bashkisë Kolonjë për 
lidhjen e marrëveshjes për ushtrimin e së drejtës së 

peshkimit në ujëmbledhësin e Mollasit
330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Jo Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 33 29.03.2022 Për miratimin në parim për dhenie me qera te pasurise 

nr. 8/82 vol. 14 faq. 237 z.k. 1594 330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 34 29.03.2022 Për miratimin e sipërfaqeve te tokave bujqesore qe do te 

jepen me qera nga bashkia Kolonje 330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 35 29.03.2022 Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore në vendimin 

nr.130 datë 30.12.2021 330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Jo Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 36 29.03.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin shkurt 2022, 

qe nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

330, datë 05.04.2022 330/1, datë 05.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 37 29.03.2022

Per miratimin e tavaneve pergatitore te programit 
buxhetor afatmesem vendor 2023-2025 te bashkise 

Kolonje
330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 38 29.03.2022 Per miratimin e ndihmes financiare per perballimin e 

shpenzimeve te varrimit nga fondi rezerve i bashkise 330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 39 29.03.2022 Per miratimin e vleres se qerase se apartamenteve per 

banesen sociale ne Leskovik 330, datë 05.04.2022 330/2, datë 12.04.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 40 29.04.2022 Për zgjedhjen e kryetarit te keshillit të bashkise Kolonje 450, datë 04.05.2022 450/2, datë 05.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 41 29.04.2022 Për zgjedhjen e zv/kryetarit te keshillit të bashkise 

Kolonje 450, datë 04.05.2022 450/2, datë 05.05.2022 Po Jo Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 42 29.04.2022 Për zgjedhjen e sekretarit te keshillit të bashkise Kolonje 450, datë 04.05.2022 450/2, datë 05.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 43 29.04.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin mars 2022, qe 

nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

450, datë 04.05.2022 450/1, datë 04.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 44 29.04.2022

Për miratimin e buxhetit te bashkise Kolonje per vitin 
2022, dhe bashkefinancimin e projektit për përmirësimin 

e banesave ekzistuese për komunitetet e varfera dhe te 
pafavorizuara

450, datë 04.05.2022 450/2, datë 05.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 46 17.05.2022

Për rishqyrtim dhe miratim për ndryshimin në buxhetin e 
bashkisë Kolonjë për vitin 2022, për mbulimin e 

shpenzimeve të shkaktuara nga emergjencat dimërore, 
ardhur si pasojë e reshjeve të borës, të rëna në datat 
29.01.2022 dhe 01.02.2022 në territorin e bashkisë 

Kolonjë

518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 47 17.05.2022 Për miratimin e kodit të sjelljes për bashkinë Kolonjë 518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 48 17.05.2022 Për miratimin e buxhetit të bashkisë Kolonjë për vitin 

2022 518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 49 17.05.2022 Për shqyrtimin dhe miratimin e ri të shpërndarjes së 

fondeve buxhetore 518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 50 17.05.2022 Për miratimin e buxhetit shtesë të bashkisë Kolonjë për 

vitin 2022 518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 51 17.05.2022 Për bashkimin e aktivitetit nr.1 Aferdita Kole me 

çerdhen e qytetit 518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 53 17.05.2022

Për miratimin e ndryshimeve të pagava të punonjësve të 
bashkisë Kolonjë bazuar në vendimin nr.234 datë 

20.04.2022
518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 54 17.05.2022

Për miratimin e ndihmës ekonomike familjve që janë 
larguar nga sistemi i pikëzimit për muajin shkurt 2022, 

që nuk kanë marrë pikët e mjaftueshme nga fondi i 
kushtëzuar për bllok ndihmën deri 6%

518, datë 19.05.2022 518/1, datë 20.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 55 17.05.2022 Për miratimin e projektit të bashkisë kolonjë ''Për 

qendrën ditore'' të përkujdesit për të moshuarit 518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 56 20.05.2022 Për emërtimin e rrugës 'Jorgji Qirjako' 539, datë 24.05.2022 539/1 datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 57 20.05.2022

Për dhënien e autorizimit kryetarit të bashkisë Kolonjë 
për lidhjen e marrëveshjes specifike me ministrinë e 

ifrastrukturës dhe të energjitikës për krijimin e ''subjektit 
të kompetencave të përbashkëta'', për kryerjen e 

veprimtarisë së funksionimit me ujë, largimin dhe 
përpunimin e ujrave të ndotura në zonat e shërbimit, ne 

territorin administrativ të bashkisë Kolonjë

539, datë 24.05.2022 539/1 datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 58 20.05.2022

Për miratimin bursë motivimi studentëve të bashkisë 
Kolonjë që studjojnë në vitin e parë në instituciucione të 

arsimit të lartë nga fondet e veta të bashkisë
539, datë 24.05.2022 539/1 datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 59 20.05.2022

Pbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
këshilli i bashkisë Kolonjë për dhënien me qera të 

pasurisë nr.26/2/1 vol.2 fq.100 z.k 1412
539, datë 24.05.2022 539/1 datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 60 20.05.2022 Për miratimin për dhënie me qera të pasurisë së 

paluajtshme shtetërore. 539, datë 24.05.2022 539/1 datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 61 27.05.2022 Për emërtimin sesionit të muzeut etnografik ''muzeu 

etnografik'' Jorgji Qirjako'' 555, datë 30.05.2022 555/1, datë 03.06.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 62 17.05.2022

Për një ndryshim në vendimin nr 32 datë 29.03.2022 
"Për autorizimin e kryetarit të bashkisë Kolonjë për 
lidhjen e marrëveshjes për ushtrimin e së drejtës së 

peshkimit në ujëmbledhësin e Mollasit"

518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 63 17.05.2022 Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore të bashkisë 

Kolonjë për vitin 2022 518, datë 19.05.2022 518/2, datë 30.05.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 64 28.06.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin maj 2022, qe 

nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

646, datë 04.07.2022 646/1,datë 07.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo
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Bashkia 
Kolonjë 65 28.06.2022

Per miratimin bursë motivimi studentëve të bashkisë 
kolonjë që studjojnë në vitin e parë në institucione të 

arsimit të lartë nga fondet e veta të bashkisë
646, datë 04.07.2022 646/1, datë 07.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 66 28.06.2022 Për ndryshimin e antarëve të komisionit të strehimit të 

bashkisë Kolonjë 646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 67 28.06.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli bashkiak Kolonjë te disa parcelave të fondit 

pyjor për dhënie në perdorim (ekonomi kullotore 
Novoselë)

646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 68 28.06.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli bashkiak Kolonjë te disa parcelave të fondit 
pyjor për dhënie në perdorim (ekonomi pyjor '' qendër 

gramoz)

646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 69 28.06.2022 Për dhënien e titullit të nderit z. Agim Qirjazi 646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 70 28.06.2022 Për miratimin e familjeve të pastreha që do të përfitojnë 

nga subvencionimi i qerasë 646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 71 28.06.2022

Rishpërndarja e fondeve buxhetore në vendimin nr. 130 
datë 30.12.2021, për miratimin e buxhetit të bashkisë 

Kolonjë për vitin 2022
646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Po Jo Po Jo
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gjykatë

Bashkia 
Kolonjë 72 28.06.2022

Për autorizimin e kryetarit të bashkisë Kolonjë ose të 
autorizuarit ligjor të tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit të objektit
646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 73 28.06.2022

Për autorizimin e kryetarit të bashkisë Kolonjë ose të 
autorizuarit ligjor të tij për lidhje kontrate para noterit 
për shitjen e truallit 256m2, volum 2 faq. 191 z.k 1594 

Ersekë

646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 74 28.06.2022

Për autorizimin e kryetarit të bashkisë Kolonjë ose të 
autorizuarit ligjor të tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit të objektit
646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 75 28.06.2022 Për miratimin e kërkesave për transferimin në pronësi të 

bashkisë Kolonjë të pronës së paluajtshme shtetërore 646, datë 04.07.2022 646/1 datë 07.07.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 76 15.07.2022

Për nje shtese ne vendimin nr. 48, datë 17.05.2022, për 
miratimin e buxhetit shtese te bashkise Kolonje për vitin 
2022, detajimin dhe perdorimin e fondit te kushtezuar 

për mbrojtjen civile

701, datë 20.07.2022 701/1, datë 25.07.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 77 15.07.2022

Per miratimin e projekt dokumentit të programit 
buxhetor afatmesem vendor 2023-2025 te bashkise 

Kolonje
701, datë 20.07.2022 701/1, datë 25.07.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 80 15.07.2022

Per miratimin e distancave, percaktimin e vendeve si dhe 
tarifat për fermeret bleterites jo sezonale ne bashkine 

Kolonje
701, datë 20.07.2022 701/1, datë 25.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo
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Bashkia 
Kolonjë 81 15.07.2022

Për një plotësim në vendimin 59 datë 20.05.2022 mbi 
propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
këshilli i bashkisë Kolonjë për dhënien me qera të 

pasurisë nr.26/2/1 vol.2 fq.100 z.k 1412

701, datë 20.07.2022 701/1, datë 25.07.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 82 15.07.2022 Per miratimin e marrveshjes për krijimin e shoqërise 

rajonale ujësjelles kanalizime Korçë sh.a 701, datë 20.07.2022 701/1, datë 25.07.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 84 26.08.2022

Për miratimin e tavaneve perfundimtare te programit 
buxhetor afatmesem vendor 2023-2025 te bashkise 

Kolonje
801, datë 30.08.2022 801/1, datë 06.09.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 85 26.08.2022

Per nje ndryshim ne vendimin nr. 130 date 30.12.2021 
për miratimin e buxhetit te bashkise Kolonje për vitin 

2022
801, datë 30.08.2022 801/1, datë 06.09.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 97 22.09.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin gusht 2022, qe 

nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 98 22.09.2022

Për subvencionimin te sigurimeve shoqerore dhe 
shendetesore te cilet ushtojne aktivitet ne territorin e 

bashkise Kolonje
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 99 22.09.2022

Për ndryshim te vkb nr.11 date 27.01.2022 dhe vkb nr. 
20 date 28.02.2022 për bizneset perfituese te 
subvencionimit te sigurimeve shoqerore dhe 

shendetesore te cilet ushtojne aktivitet ne territorin e 
bashkise Kolonje

894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo
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Dërguar në 
gjykatë

Bashkia 
Kolonjë 100 22.09.2022

Për një plotesim në vendimin nr. 67 date 23.06.2022 
"Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratim paraprak nga 

keshilli i bashkise Kolonje për dhenien me qera te 
pasurise nr.4, zk 3117

894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 101 22.09.2022

Për miratimin e planit të mbarështimit të pyllit privat, 
pjesa e pronësisë të zotit Bardhyl Sokoli, Tefta Sokoli, 

Fatmir Sokoli, Mirela Bace 2022-2023
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 102 22.09.2022

Mbi propozimin për shqyrtim dhe miratimin paraprak 
nga këshilli i bashkisë Kolonjë të disa parcelave të 

fondit pyjor për dhënie në përdorim
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 103 22.09.2022 Mbi miratimin e sipërfaqeve te tokave bujqesore që do 

te jepen me qera nga bashkia Kolonje 894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 104 22.09.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli bashkiak Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor për dhenie në perdorim
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 105 22.09.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli bashkiak Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor për dhenie në perdorim
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 106 22.09.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli bashkiak Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor për dhenie në perdorim
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo
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Bashkia 
Kolonjë 107 22.09.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli bashkiak Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor për dhenie në perdorim
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 108 22.09.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli bashkiak Kolonjë të disa parcelave të fondit 

pyjor për dhenie në perdorim
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 109 22.09.2022

Për autorizimin e kryetarit te bashkise ose te autorizuarit 
te tij ligjor për lidhje kontrate para noterit për shitjen e 

truallit te objektit
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 110 22.09.2022

Për autorizimin e kryetarit te bashkise ose te autorizuarit 
te tij ligjor për lidhje kontrate para noterit për shitjen e 

truallit te objektit
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 111 22.09.2022 Për miratimin e buxhetit shtesë të bashkisë Kolonjë për 

vitin 2022 894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Jo Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 112 22.09.2022 Rishperndarja e fondeve buxhetore nën vendimin për 

miratimin e buxhetit 2022 894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 113 22.09.2022 Për shpërndarjen e banesave sociale në "ish-çerdhen" në 

Leskovik 894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Po Jo Po Jo
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Bashkia 
Kolonjë 114 22.09.2022

Për autorizimin e kryetarit te bashkise Kolonje ose te 
autorizuarit ligjor te tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit te objektit
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 115 22.09.2022

Për nje plotesim ne vendimin nr. 104 date 27.07.2020. 
mbi propozimin ne shqyrtim dhe miratim paraprak ne 

parim nga keshilli i bashkise Kolonje te disa parcelave te 
fondit pyjor për dhenie ne perdorim

894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 116 22.09.2022

Për subvencionimin e sigurimeve shoqerore dhe 
shendetesore per biznesin i cili ushtron aktivitet ne 

territorin e bashkise Kolonje
894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 117 22.09.2022 Për miratimin e udhetimit ne USA 894, datë 29.09.2022 894/1, datë 10.10.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 123 28.10.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin shtator 2022, 

qe nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 124 28.10.2022

Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
keshilli i bashkise Kolonje te disa parcelave te fonidt 

pyjor per dhenien ne perdorim
992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 125 28.10.2022

Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
keshilli i bashkise Kolonje te disa parcelave te fonidt 

pyjor per dhenien ne perdorim
992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo
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Bashkia 
Kolonjë 126 28.10.2022 Për miratimin e linjave të transportit 992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 127 28.10.2022

Mbi propozimin për shqyrtimin dhe miratimin paraprak 
nga këshilli i bashkisë Kolonjë të disa parcelave të 

fondit pyjor për dhënie në përdorim
992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 128 28.10.2022

Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
keshilli i bashkise Kolonje te disa parcelave te fonidt 

pyjor per dhenien ne perdorim
992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 129 28.10.2022 Mbi ndryshimin e nivelit te pagave per vitin 2022 992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 130 28.10.2022 Për trasferimin kapital të materjaleve tubo metalike te 

permasave te ndryshme 992, datë 03.11.2022 992/1, datë 14.11.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 131 01.12.2022

Per miratimin e ndihmes ekonomike familjeve qe jane 
larguar nga sistemi i pikezimit per muajin tetor 2022, qe 

nuk kane marre piket e mjaftueshme nga fondi i 
kushtezuar per bllok ndihmen deri ne 6%

1079, 05.12.2022 1079/1, datë 05.12.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 132 01.12.2022

Për autorizimin e kryetarit te bashkise Kolonje ose te 
autorizuarit ligjor te tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit te objektit
1079, 05.12.2022 1079/1, datë 05.12.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo
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Bashkia 
Kolonjë 133 01.12.2022

Për autorizimin e kryetarit te bashkise Kolonje ose te 
autorizuarit ligjor te tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit te objektit
1079, 05.12.2022 1079/1, datë 05.12.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 134 01.12.2022

Për autorizimin e kryetarit te bashkise Kolonje ose te 
autorizuarit ligjor te tij për lidhje kontrate para noterit 

për shitjen e truallit te objektit
1079, 05.12.2022 1079/1, datë 05.12.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 135 01.12.2022

Për dhenien e dakordesise per vijimin e procedurave te 
heqjes nga fondi pyjor/kullosor publik te pasurise nr. 
683/2, zk. 3510, Starje, bashkia Kolonje, qarku Korce 

me sip. 9700m2 (0.97ha), ngastra 21, ekonomia pyjore, 
qender Gramoz

1079, 05.12.2022 1079/1, datë 05.12.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 136 01.12.2022

Mbi propozimin per shqyrtim dhe miratim paraprak nga 
keshilli i bashkise Kolonje te disa parcelave te fonidt 

pyjor per dhenien ne perdorim
1079, 05.12.2022 1079/1, datë 05.12.2022 Mos shqyrtim Jo Jo Norm. Jo

Bashkia 
Kolonjë 137 01.12.2022

Per ndryshimin e pikes 2 te vkb nr 76 date 08.07.2022 të 
zerave te shpenzimeve te buxhetit per fondin e 

kushtezuar te mbrojtjes civile per vitin 2022 te bashkise 
Kolonje

1079, 05.12.2022 1079/1, datë 20.12.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 138 16.12.2022 Për miratimin e buxhetit shtesë të bashkisë Kolonjë për 

vitin 2022 1125, datë 20.12.2022 1125/1, datë 23.12.2022 Po Jo Po Jo

Bashkia 
Kolonjë 139 16.12.2022

Për rishpërndarjen e fondeve buxhetore në vendimin 
nr.130 datë 30.12.2022 për miratimin e buxhetit të 

bashkisë Kolonjë për vitin 2022
1125, datë 20.12.2022 1125/1, datë 23.12.2022 Jo Jo Po Jo
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